景德镇学院图书馆

景院图发【2022】7 号

关于开展新生线上入馆教育的通知

各二级学院：

为了让新生同学更快的了解图书馆的功能布局及服务，更好的利用图

书馆丰富的馆藏资源，适应大学校园生活，今年新生入馆教育将采取线上

形式开展，现将入馆教育相关事宜通知如下：

一、时间

2022 年 9 月 19 日——10 月 7 日

二、参加人员

2022 级全体新生

三、步骤

（一）关注图书馆微信公众号，关注方式：

1.直接在微信“添加朋友”功能中搜索“景德镇学院图书馆”点击关

注。

2.扫二维码添加关注（二维码图片如下）。

（二）关注后认真阅读“关注自动回复”内容，里面详细介绍了图书

馆的基本情况和线上入馆教育流程。

（三）完成线上入馆教育系统答题测试。

景德镇学院图书馆

2022 年 9 月 14 日

景德镇学院图书馆                        2022 年 9 月 14 日印发